

Lounaisrannikon Senioriopettajat ry, LRSO

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2012

1. Yleistä

Vuosi 2012 oli Lounaisrannikon Senioriopettajat ry:n kuudes kokonainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaisena toimialueena ovat Raisio, Naantali ja niiden lähikunnat. Jäseniksi voivat liittyä alueella asuvat ja/tai alueella opetustehtävissä toimineet eläkeläisopettajat. Yhdistys on valtakunnallisen Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n (entisen Veteraaniopettajat ry:n) jäsen.

2. Jäsenistö

Vuoden päättyessä yhdistyksessämme oli 283 jäsentä, jossa vähennystä vuoden aikana oli 66. Vähennys aiheutui lähinnä OSJ:n sääntömuutoksesta. Eniten jäseniä oli Raisiosta (80) ja Naantalista (79), seuraavaksi eniten Turusta (43), Mynämäeltä (22) ja Maskusta (21). Toimialueeseen kuuluivat myös Nousiainen (15), Rusko (5), Taivassalo (5) ja Vehmaa (3). Kotipaikkaluettelossa esiintyivät myös Kustavi, Kaarina, Paimio, Lieto, Loimaa, Gottby ja Kumlinge.

3. Tapahtunutta 2012

1. Kulttuurimatka Helsinkiin 13.1.2012

Matkalla tutustuimme ensin opastetusti mittavaan "Akseli Gallen-Kallela - Eurooppalainen mestari"-näyttelyyn Tennispalatsissa. Tennispalatsissa oli esillä myös näyttely "Värin voima" - teoksia Tretjakovin gallerian kokoelmista, venäläistä avantgardea 1900-1930. Kaupunginteatterin Suurella näyttämöllä ihmettelimme kiitetyn venäläisen Juri Solominin ohjausta Aleksandr Ostrovskin klassikonäytelmään Metsä. Esiintyjinä oli teatterin huippunimiä Lasse Pöystistä (85-v.!) ja Asko Sarkolasta Esko Roineeseen ja Eppu Salmiseen, Tiina Pirhosesta Eija Vilppaaseen ja Kreetta Salmiseen. Mukana matkalla oli 48 osallistujaa.

2. LRSO:n vuosikokous pidettiin Raision Kaupungintalossa, os. Nallinkatu 2, 15.2.2012. Ennen varsinaisia kokousasioita kuulumme Raision kaupunginjohtaja Ari Korhosen puheenvuoron, jonka jälkeen proviisori Mikko Hiltunen Raision Ykkösapteekista kertoi meille lääkkeitten yhteisvaikutuksista. Paikalla oli 37 jäsentämme.

Jarkko Kanerva valittiin edelleen puheenjohtajaksi seuraavaksi 2-vuotiskaudeksi. Hallituksen jäseniksi valittiin Viena Airikkala, Tapani Rauhala ja Leena Syväsalu. Hallituksessa jatkoivat myös Pirkko-Liisa Fromholz, Ulla Heino ja Markku Laine. Uusiksi varajäseniksi valittiin Saira Rintee Raisiosta (2012-2013) ja Pirjo Vainio Naantalista (Leena Syväsalon tilalle vuodeksi 2012).

Kokouksessa päätettiin sääntömääräisten vuosikokousasioiden lisäksi yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta Opetusalan Seniorijärjestön mallisääntöjen mukaisiksi. Ulla Heino ja Viena Airikkala valittiin edustamaan yhdistystä OSJ:n vuosikokoukseen Kokkolaan (21.4.2012).

3. Kulttuurimatka Helsinkiin toteutettiin 15.3.2012. Matkaan sisältyi opastettu vierailu Helene Schjerfbeck- juhluvuoden näyttelyssä Helsingin Kuusisaarella sijaitsevassa Villa Gyllenbergissä, joka on Suomen parhaita yksityisiä taidemuseoita. Taidenäyttelyn jälkeen aterioidiin Ravintola Perhossa. Illemmalla jatkettiin Helsingin Musiikkitaloon, jossa esiintyi Helsingin kaupunginorkesteri, kapellimestarina Miguel Harth-Bedoya ja solistina maineikas Viktoria

Mullova. Ohjelma: Enrique Soro: Danza Fantastica, Johannes Brahms: Viulukonsertto D-duuri, Antonín Dvorák: Sinfonia nro 7. Matkalaisia oli taas täysi bussilasti (52).

4. Huhtikuussa vuorossa oli 4.4.2012 vierailu naantalilaiseen LasiNecca liikkeeseen, jossa kuulumme Johanna Haverisen esityksen suomalaisista lasimuotoilijoista ja lasiesineiden maailmasta sekä keräilystä. Naantalin Musiikkijuhlien toiminnanjohtaja Tiina Tunturi esitteli kesän ohjelmaa. Paikalla oli n. 20 yhdistyksen jäsentä, joiden kesken arvottiin 2x2 musiikkijuhlien vapaalippua.

5. Toukokuussa 29.5. toteutettiin perinteinen kartanovierailu. Kohteena oli Kemiönsaari ja siellä Söderlångvikin taidekartano. Söderlångvikin kartanon perusti Amos Anderson. Kartanon museo kertoo hänen elämäntarinansa. Kartanossa nautimme kahvit ja tutustuimme opastetusti kartanoon ja sen taidekokoelmiin Buffetlounas nautittiin Kasnäsin Saaristokylpylän Paviljongissa, joka mainostaa: *"Ruuan on maistuttava erityisen maukaalta - sen on maistuttava saaristolta. Ja sen on oltava niin hyvää, että se saa asiakkaan palaamaan takaisin saaristoon ja tuomaan ystävänsäkin mukanaan."* Paluumatkalla kuulumme esittelyn Sauvon keskiaikaisesta kirkosta. Mukana oli 51 henkeä.

6. Oopperamatkalle Savonlinnaan mentiin 19. – 20.7.2012 nauttimaan Giuseppe Verdin mahtavasta oopperasta Aida! Oopperan tapahtumat sijoittuvat muinaiseen Egyptiin. Ohjauksesta vastasi Andrés Mikó ja koreografiasta Heikki Värtsi. Ooppera sisältää suuria joukkokohtauksia tanssijoihin ja sotilaskulkueineen, jotka olivat upeaa katsottavaa. Menomatalla vierailtiin Heinolan museoissa ja ruokailtiin Kenkäveron pappilassa. Paluumatka alkoi Retrettiin tutustumisella, ruokailu oli viehättävässä Tertin kartanossa. Lisäksi pysähdyttiin menen tullen kahvitauolle Mäntsälässä. Osallistujia oli 50, jotka kyselytutkimuksen mukaan olivat matkaan sangen tyytyväisiä.

7. 13.9.2012 teimme retken Kuhankuonon retkeilyalueelle, jossa on avattu uusi reitti Savojärven ympäri. Alueella voitiin nauttia erämaisen luonnon hiljaisuudesta, viehättävistä järvi- ja suomaisemista ja raikkaasta ulkoilmasta. Puolimatassa nautittiin lounaaksi kalakeittoa. Lopuksi tutustuimme Kurjenpesän luontotupaan, jonka pihalla nautittiin nokipannukahvit. Kuva reippaista retkeläisistä, joita oli 23 henkeä, on kotisivullamme. Oppaanamme oli Eeva Uotila.

8. Teatterimatka Tampereelle. 5.10.2012 vierailimme Tampereen Työväen Teatterissa katsomassa vauhdikasta musikaalia "Liz", joka kertoi Elizabeth Taylorista, yhdestä Hollywoodin suurimmista tähdistä. Esityksen jälkeen nautimme lounaan ravintola Nataliessa. Mukana oli jälleen täysi bussilasti, 50 henkeä.

9. Helsingin matkan teemana 22.11.2012 oli paluu 1900-luvulle: Ensimmäinen kohteemme oli Kekkonen ajan Tamminiemi. Sieltä siirryimme Kansallismuseoon, jossa ruokailimme. Kansallismuseossa tutustuttiin mielenkiintoiseen Suomi Finland 1900-näyttelyyn, joka kuvasi suomalaista arkea 1900-luvulla ja Suomen muuttamista 100 vuoden aikana. Iltapäivällä oli omaa aikaa muihin kohteisiin tai shoppailuun. Osallistujia oli 27.

10. Perinteinen Joululaulutilaisuus Rasion Timalissa.

Joululauluja laulettiin 4.12.2012 jälleen dir.mus. Reijo Aholan johdolla. Mukana oli 54 henkeä. Paikka oli nyt Rasion aikuiskoulutuskeskus Timali. Jouluihin buffetrunkailu sisälsi glögin, alkuruoan, lämpimän ruoan ja kahvin + mielenkiintoisen jouluhalon.

4. Hallinto ja edustukset

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jarkko Kanerva (Naantali), varapuheenjohtajana Leena Syväsalu (Masku/Turku), sihteerinä Markku Laine (Raisio) ja taloudenhoitajana Tapani Rauhala (Naantali). Hallituksen jäseninä ovat toimineet myös Viena Airikkala (Taivassalo) tiedottajana, Pirkko-Liisa Fromholz (Naantali) emäntänä ja Ulla Heino (Turku) sekä varajäseninä Salla Rintee (Raisio) jäsensihteerinä ja Pirjo Vainio (Naantali).

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa. Kokouksissa on suunniteltu yhdistyksen toimintaa ja käsitelty talous-, tiedotus- ja aloiteasioita. Lisäksi on pidetty postitustalkoita. Auli Raunio, Leena Syväsalu ja Pirkko-Liisa Fromholz ovat koonneet yhdistyksen toiminnasta kertovaa leikekirjaa.

Ulla Heino ja Viena Airikkala edustivat yhdistystä OSJ:n vuosikokouksessa Kokkolassa 21.4.2012. Ulla valittiin edelleen OSJ:n hallituksen varajäseneksi.

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ:n koulutuspäiville osallistuivat yhdistyksen edustajina laivaristeilyllä 14.-16.3.2012 Viena Airikkala ja Pirkko-Liisa Fromholz. Koulutuspäivillä Tampereella hotelli Rosendahlissa 1.-2.10.2012 edustajina olivat Leena Syväsalu ja Markku Laine. Molemmille koulutuspäiville osallistui myös OSJ:n hallituksen varajäsen Ulla Heino.

5. Tiedottaminen

Jäsenkirjeitä, joissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa, lähetettiin kuusi. Kirjeiden laadinnasta vastasi pääosin puheenjohtaja Jarkko Kanerva. Jäsenkirjeiden postituksessa yhteistyötä on toteutettu lukuisien Tapani Rauhalan hankkimien yhteistyökumppanien kanssa.

Toiminnasta on tiedotettu myös kotisivuillamme www.lrs.fi, Rannikkoseudussa ja Vakka-Suomen Sanomissa sekä Turun Sanomissa. Lehtitiedotteiden vastuuhenkilönä ovat toimineet Viena Airikkala ja Tapani Rauhala.

6. Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne selviää erillisestä tilinpäätöksestä. Yhdistyksen jäsenmaksua ei ole vuodelta 2012 peritty. Tilinpäätös osoittaa tulosta -1.524,97 euroa. Tappiosta huolimatta yhdistyksen tase on kunnossa, mistä kiitos kuuluu erityisesti taloudenhoitajallemme Tapani Rauhalalle.

Naantalissa 13.2.2013

Hallitus